
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 174 del 08/03/2011 
 

 
OGGETTO: Concessione di riposi giornalieri alla dipendente Di Sciullo Michela – 

D.Lgs. 151/2001. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 8 del mese di marzo alle ore 9,00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31.12.2010; 
 
RICHIAMATE  le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.EE.LL. approvato con 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTA l’istanza in data 1.2.2011, con la quale la sig.ra Di Sciullo Michela, dipendente con 
rapporto di lavoro a tempo indeterminato, col profilo professionale di “Istruttore Direttivo 
Amministrativo Contabile”, assegnata al 2° Settore, ha chiesto di poter usufruire dei riposi 
giornalieri, previsti dal D.Lgs. 151 del 26 marzo 2001, per accudire il figlio Amorosi 
Francesco, nato ad Ortona il 18.08.2010; 
 
VISTA  la contestuale dichiarazione del coniuge della dipendente, dalla quale risulta che  
non usufruisce di analoghi permessi; 
 
VISTO il prospetto dell’orario di lavoro comunicato dalla dipendente in oggetto, vistata dal 
Dirigente del settore di appartenenza; 

 
VISTO l’art. 39 del citato D.Lgs; 
 
RITENUTO di dover aderire alla richiesta della dipendente in oggetto; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Concedere alla dipendente Di Sciullo Michela, con decorrenza 1.2.2011 e fino al 
18.08.2011 i “riposi giornalieri” previsti dall’ art. 39 del D.Lgs. 26.3.2001 nella misura 
di 2 ore, da fruire dalle ore 8.00 alle ore 9.00 e dalle ore 13.00 alle ore 14.00 e pertanto 
l’orario di lavoro si articolerà come segue: 

 
 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Personale 



dal lunedì al venerdì 9,00 – 13,00;  martedì e giovedì 15,00 – 18,00. 
  
 IL DIRIGENTE 1° SETTORE 

Dott. Domenico Galanti 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  9 marzo 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
Dott. Marcello di Bartolomeo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

  
 

 


